
TRASLADOS

REPUBLICA DOMINICANA 2025

DESDE APT PUNTA CANA

1 de Diciembre 2025 al 30 de Noviembre 2026

Hoteles en Punta Cana o vv

Hotel Miches o vv 

Hoteles en Uvero Alto o vv (*)

Hoteles en Bayahibe o vv

Hoteles en La Romana o vv

6

49

13

17

19

Hoteles en Punta Cana 

Hoteles en Bayahibe

Hotel Miches

59

96

269

TOUR OPERADORTS

• Tarifas en USD, comisionables, sujetas a cambio sin previo aviso 

• Menores hasta 1.99 años: FREE (sin derecho a ocupar asiento). A partir de los 2 años hasta 

los 11.99 abonan 50% de la tarifa de adulto.  

• No válidas para viajes corporativos, convenciones, incentivos o durante eventos especiales 

o festividades. 

• No incluye gastos administrativos, Iva ni RG. 

(*) Hoteles en Uvero Alto

Sivory Punta Cana

Zoetry Agua Punta Cana

Excellence Punta Cana

Sirenis Cocotal & Tropical Beach

Excellence del Carmen

Breathless Punta Cana

Now Onyx Punta Cana

Dreams Punta Cana

Nickelodeon Punta Cana

Azul Sensatori Punta Cana

Chic Punta Cana

Ocean El Faro

EN REGULAR POR PAX 

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN PUNTA CANA

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Uvero Alto (*)

Hoteles en Bayahibe

Hoteles en La Romana

Aep Sto Domingo

Hoteles en Juan Dolio, o Boca Chica

Hoteles en Santo Domingo

Hoteles en Puerto Plata, o Santiago

Hoteles en Samana

8

15

21

24

29

29

40

89

83

EN REGULAR POR PAX 

DESDE APT SANTO DOMINGO u Hotel en BOCA CHICA

Hotel en Punta Cana o Uvero Alto

Hotel en Juan Dolio

Hotel en Bayahibe o La Romana

Hotel en Santo Domingo / Puerto Santo Domingo / 
Hotel Boca Chica

Puerto La Romana

Hotel en Samaná o Río San Juan

Hotel en Puerto Plata / Sosua /Santiago

Hotel en Miches

200

113

150

69

150

334

200

572

363

275

288

188

288

729

363

972

670

569

569

260

569

1115

670

1188

EN PRIVADO POR VEHÍCULO

DESDE APT SANTO DOMINGO

Hoteles en Sto Domingo, o Juan Dolio

Hoteles en Boca Chica

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Uvero Alto (*)

Hoteles en Bayahibe

Hoteles en La Romana

Hoteles en Puerto Plata

Hoteles en Samana

15

11

29

36

21

20

60

54

EN REGULAR POR PAX 

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN SANTO DOMINGO

Hoteles en Boca Chica, o Juan Dolio

Hoteles en La Romana

Hoteles en Bayahibe

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Uvero Alto (*)

26

31

36

40

45

EN REGULAR POR PAX 

EN PRIVADO POR VEHÍCULO
1 - 6 PAX

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Bayahibe

Hotel Miches

160

234

457

7 - 21 PAX

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Bayahibe

Hotel Miches

222

484

556

22 - 33 PAX

1-6 Pax 7-21 Pax 22-33 Pax

DESDE HTL SANTO DOMINGO 

Hotel en Punta Cana / Uvero Alto o Aeropuerto Punta Cana

Hotel en Juan Dolio / Bayahibe o La Romana

Hotel en Santo Domingo / Puerto Santo Domingo / 
Hotel Boca Chica

Hotel en Samaná o Río San Juan

Hotel en Puerto Plata / Sosua /Santiago

Hotel en Miches

269

219

69

375

200

594

550

357

188

772

550

998

930

638

260

1157

930

1519

EN PRIVADO POR VEHÍCULO 1-6 Pax 7-21 Pax 22-33 Pax


