

REPUBLICA DOMINICANA 2025

1 de Diciembre 2025 al 30 de Noviembre 2026

DESDE APT PUNTA CANA

EN REGULAR POR PAX	
Hoteles en Punta Cana o vv	6
Hotel Miches o vv	49
Hoteles en Uvero Alto o vv (*)	13
Hoteles en Bayahibe o vv	17
Hoteles en La Romana o vv	19
EN PRIVADO POR VEHÍCULO	1 - 6 PAX
Hoteles en Punta Cana	59
Hoteles en Bayahibe	96
Hotel Miches	269
Hoteles en Punta Cana	7 - 21 PAX 160
Hoteles en Bayahibe	234
Hotel Miches	457
Hotolog on Dunta Cana	22 - 33 PA>
Hoteles en Punta Cana	222
Hoteles en Bayahibe	484

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN PUNTA CANA

556

26

670

930

638

Hotel Miches

EN REGULAR POR PAX

EN REGULAR POR PAX	
Hoteles en Punta Cana	8
Hoteles en Uvero Alto (*)	15
Hoteles en Bayahibe	21
Hoteles en La Romana	24
Aep Sto Domingo	29
Hoteles en Juan Dolio, o Boca Chica	29
Hoteles en Santo Domingo	40
Hoteles en Puerto Plata, o Santiago	89
Hoteles en Samana	83

DESDE APT SANTO DOMINGO

Hoteles en Boca Chica Hoteles en Punta Cana	11
Hoteles en Punta Cana	
noteles en i unta Cana	29
Hoteles en Uvero Alto (*)	36
Hoteles en Bayahibe	21
Hoteles en La Romana	20
Hoteles en Puerto Plata	60
Hoteles en Samana	54

EN REGULAR POR PAX Hoteles en Boca Chica, o Juan Dolio

Hoteles en La Romana	31
Hoteles en Bayahibe	36
Hoteles en Punta Cana	40
Hoteles en Uvero Alto (*)	45

EN PRIVADO POR VEHÍCULO 1-6 Pax 7-21 Pax 22-33 Pax Hotel en Punta Cana o Uvero Alto 200 **363**

Hotel en Juan Dolio	113	275	569
Hotel en Bayahibe o La Romana	150	288	569
Hotel en Santo Domingo / Puerto Santo Domingo / Hotel Boca Chica	69	188	260
Puerto La Romana	150	288	569
Hotel en Samaná o Río San Juan	334	729	1115
Hotel en Puerto Plata / Sosua /Santiago	200	363	670
Hotel en Miches	572	972	1188
DESDE HTL SANTO DOMINGO			
EN PRIVADO POR VEHÍCULO	1-6 Pax	7-21 Pax	22-33 Pax

Hotel en Juan Dolio / Bayahibe o La Romana 219

269

550

357

Hotel en Santo Domingo / Puerto Santo Domingo / Hotel Boca Chica	69	188	260
Hotel en Samaná o Río San Juan	375	772	1157
Hotel en Puerto Plata / Sosua /Santiago	200	550	930
Hotel en Miches	594	998	1519
 Tarifas en USD, comisionables, sujetas a cambio sin previo aviso Menores hasta 1.99 años: FREE (sin derecho a ocupar asiento). los 11.99 abonan 50% de la tarifa de adulto. 		de los 2 año	os hasta

• No válidas para viajes corporativos, convenciones, incentivos o durante eventos especiales

Hotel en Punta Cana / Uvero Alto o Aeropuerto Punta Cana

- o festividades. • No incluye gastos administrativos, Iva ni RG.
- (*) Hoteles en Uvero Alto Sivory Punta Cana

Zoetry Agua Punta Cana

Excellence Punta Cana Sirenis Cocotal & Tropical Beach

Excellence del Carmen Breathless Punta Cana

Now Onyx Punta Cana

Dreams Punta Cana Nickelodeon Punta Cana

Azul Sensatori Punta Cana Chic Punta Cana

Ocean El Faro

